Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр

развития ребёнка – детский сад №6 ЗАТО г. Радужный Владимирской

области

П Р И К А З

15.06.2022 № 7 - ПД

О зачислении воспитанников

 В соответствии с планом комплектования на 2022-2023 учебный год,

заявлением родителя (законного представителя) ребенка и путевкой,

выданной управлением образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в МБДОУ ЦРР детский сад №6 с 01 сентября 2019 года

следующих детей (Приложение).

2. Произвести распределение детей по группам в соответствии с

возрастом детей.

3. Воспитателям спланировать график поступления детей в ДОУ, начать

адаптацию с 01 сентября 2022 г.

Заведующая МБДОУ ЦРР-Д/С № 6 Т.В. Коломиец

Приложение к приказу

от 15.06.2022 № 7 -ПД

1 Артемова Ксения Артёмовна

2 Ботнева Анна Юрьевна

3 Воднева Анна Сергеевна

4 Волков Демид Денисович

5 Глебов Демид Евгеньевич

6 Головкин Тимофей Павлович

7 Грошев Григорий Игоревич

8 Задоренко Дарья Никитична

9 Иерусалимов Дмитрий Артемьевич

10

Кормилицын Матвей

Александрович

11 Малышева Юлия Алексеевна

12 Минеев Евгений Денисович

13 Мишина Дарьяна Сергеевна

14 Панкратова Кира Данииловна

15 Пяткина Ульяна Борисовна

16 Сёмиков Тимофей Юрьевич

17 Столяров Максим Ильич

18 Стуканов Владислав Сергеевич

19 Тулякова Мирослава Антоновна

20 Фадеев Александр Сергеевич

21 Фурман Вероника Андреевна

22 Клюев Максим Дмитриевич

23 Лимонов Алексей Ильич

24 Никулин Даниил Юрьевич

25 Новоселова Элина Леонидовна

26 Сидоров Ксения Сергеевна

27 Смирнов Фаддей Александрович

28 Терентьева Екатерина Дмитриевна

29 Филькин Дмитрий Дмитриевич

30 Яблонских Михаил Александрович

		2022-10-04T09:00:00+0300
	Коломиец Татьяна Викторовна